

Útkellene Kft.
1136 Budapest Tátra utca 5/a
Tel: 06(70)771-1684;06(20)226-7451
Email: utkellene@freemail.hu
utkellene@gmail.com

Árajánlat

Tárgy: Pörböly Község; útépítése anyaggal, szállítással, munkadíjjal együtt.
70m² járda aszfaltozása.

Melegaszfaltozás:

- meglévő felület előkészítése
- meleg aszfalt bedolgozása
- 4cm kopóréteg
- AC/4 minőségű aszfaltból
- tömörítése úthengerrel

*Összesen az ára: nettó 245.000Ft
bruttó 311.150Ft*

Ára:3500Ft/m²

Referencia munkáink:

- Nyírtelek Polgármesteri Hivatal
- Hosszúpályi Polgármesteri Hivatal
- Ágfalava Polgármesteri Hivatal
- Szódliget Polgármesteri Hivatal
- Szorgalmatos Polgármesteri Hivatal
- Tuzsér Polgármesteri Hivatal
- Tokodaltáró Polgármesteri Hivatal

/Útépítésre teljes körű garancia 2 év!/

Tisztelettel: Bartha Zsolt megbízott

TOMKER-BAU Kft Útépítés
1214.Budapest II Rákóczi Ferenc út 345.
Tel:06-70-389-0874
e-mail:tomkerbaukft@gmail.com
web:www.tomkerbau.com

Munkamegnevezés

- Út felület söprése
- Diletáció vágása - bontása, sirt elszállítása
- Bitumen Emulziós felületkezelés
- Aszfaltozás AC/11-s aszfalttal 4-5cm (finiser)
- Tömörítés (úthenger)

/ Útépítésre szerkezet garancia 1 év! /

Melegaszfalt:3200ft+áfa

Tisztelettel:

Farkas Jenő
ügyvezető

1211 Budapest
Mansfeld Péter u. 18.

Telefon:+36-30/325-93-87
+36-70/549-86-82
Fax:+36-1-276-2190
email:tubihanikft@gmail.com
web: www.tubi-hani.hu

TUBI-HANI Kft

Meleg aszfaltos Árajánlat

Munkafolyamat:

1. Meglévő út felület söprése
2. Diletáció vágása - bontása, sirt elszállítása
3. Bitumen Emulziós felületkezelés
4. Aszfaltozás AC/8-S aszfalttal 4-5cm (finiser)
5. Tömörítés (henger)

Ár: 3.450Ft/m²

/Az ár az Áfát nem tartalmazza./

Útépitésre szerkezet garancia 1 év!

Várjuk mielőbbi válaszukat,

Tisztelettel: Kállai József

ügyvezető igazgató

Megrendelő:

Pörböly Község Önkormányzata

Létesítmény:

Pörböly, Bajai utca járdafelújítás központi autóbusz megállótól Baja irányába
aszfalttal

Munkarész:

Aszfalt járdaburkolat készítése 32,4 m hosszban 1-1,3 m szélességben 35,1
m² felületen

Szám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	anyag	díj	Anyag ktg	Díj ktg
1.	Beton járdaburkolat takarítása						
2.	Repedések dilatációs hézagok lefedése geotextiliával	35,1	m ²	- Ft	98 Ft	- Ft	3 440 Ft
3.	Járdafelület kiegyenlítése AC-4 jelű aszfalttal kézi bedolgozással átlag 2 cm vtg-ban	9,6	m ²	973 Ft	146 Ft	9 341 Ft	1 402 Ft
4.	Aszfaltburkolat készítése AC-4 jelű aszfalttal kézi bedolgozással átl. 4 cm vtg-ban	32,4	m ²	1 950 Ft	1 250 Ft	63 180 Ft	40 500 Ft
		32,4	m ²	3 800 Ft	1 500 Ft	123 120 Ft	48 600 Ft

Munkarész összesen:	195 641 Ft	93 941 Ft
Költségvetés nettó összege:		289 582 Ft
Ált.forg.adó 27 %		78 187 Ft
Költségvetés összesen:		367 769 Ft

Megrendelő:

Pörböly Község Önkormányzata

Létesítmény:

Pörböly, Bajai utca kulturház előtti betonjárda felújítása aszfalttal

Munkarész:

Járda burkolat készítése aszfaltból 34 m hosszban 1,2 m szélességben 40,8 m² + csatlakozó felület bejárati járda szakasz 5,3 m² összesen: 46,1 m²

Szám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	anyag	díj	Anyag ktg	Díj ktg
1.	Beton felület előkészítése, takarítása kézi munkával						
2.	Dilatációs hézagok lefedése geotextiliával	46,1	m ²	- Ft	98 Ft	- Ft	4 518 Ft
3.	Aszfaltburkolat készítése AC-4 jelű aszfaltból átlag 4 cm vtg-ban	9,8	m ²	973 Ft	146 Ft	9 535 Ft	1 431 Ft
		46,1	m ²	3 800 Ft	1 500 Ft	175 180 Ft	69 150 Ft

Munkarész összesen:	184 715 Ft	75 099 Ft
Költségvetés nettó összege:		259 814 Ft
Ált.forg.adó 27 %		70 150 Ft
Költségvetés összesen:		329 964 Ft